令和４ 年 １ １ 月 ３ ０ 日

堺 市 上 下 水 道 局

 「石津水再生センター施設維持管理業務」に係る

要求水準書の訂正について（通知）

標題のことについて、下記のとおり訂正しますのでお知らせいたします。

また、現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている要求水準書は、訂正済みで

すので、再度ダウンロードしていただきますようお願いいたします。

なお、この訂正に伴う、入札の日程変更はありません。

ご迷惑をお掛けしお詫び申し上げます。

記

１ 訂正する案件

   調達案件番号：５０４６１００１０８

   案 件 名：石津水再生センター施設維持管理業務

２ 訂正する内容

（１）要求水準書別添資料１「【石津水再生センターの概要】（２）対象施設」に記載する

汚水ポンプの仕様について下記のとおり訂正します。

【訂正前】

【訂正後】

（２）要求水準書別添資料１「【概要と主要機器リスト】（１）水処理施設１）施設概要」

に記載する計画処理人口について下記のとおり訂正します。

【訂正前】

【訂正後】

（３）要求水準書別添資料１「【概要と主要機器リスト】（１）水処理施設 ２）主要機器リスト」

に記載する汚水ポンプの仕様について下記のとおり訂正します。

【訂正前】

【訂正後】

（４）要求水準書別添資料３「６．水道（２）使用量」に記載する実績年度について下記のとお

り訂正します。

【訂正前】

【訂正後】

（５）要求水準書別添資料３「７．プロパンガス（１）使用量」に記載する実績算出期間につい

て下記のとおり訂正します。

【訂正前】

【訂正後】